北京瑜阳投资发

展有限公司

2015 年 9 月

14 日
100.00 100.00

北京市海淀区四道口

2 号院京果商厦 A 座

5 层 A503 室

北京市
投资管理、

资产管理

已于 2019 年 11 月 12 日被吊销，2020

年及 2021 年 1-6 月未开展实际经营。

13 宁波和创
2018 年 12 月

17 日
2,528.00 2,318.00

浙江省宁波市北仑区

梅山七星路 88 号 1

幢 401 室 A 区 F2403

浙江省 股权投资

截至 2020 年 12 月 31 日，总资产为

2,315.81 万元，净资产为 2,315.81 万

元，2020 年度净利润为 824.38 万元；

截至 2021 年 6 月 30 日，总资产为

3,098.72 万元，净资产为 2,315.26 万

元，2021 年 1-6 月净利润为 783.23 万

青岛三柏硕健康科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-108

序

号
公司名称 成立时间

注册资本

（万元）

实收资本

（万元）
注册地

主要生产

经营地
主营业务 最近一年主要财务数据

元；

上述财务数据未经审计。

注：截至本招股说明书签署日，内蒙古瑜阳体育健身有限公司、OPT Holdings, LLC、山东宏丰新材料科技有限公司、成都瑜阳体育健身有限公司、

北京瑜阳投资发展有限公司均未开展实际经营业务。

青岛三柏硕健康科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-109

（六）发行人控股股东和实际控制人直接或间接持有的发行人的

股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人直接或间接持有的公

司股份不存在质押、冻结和其他权利限制的情况。

九、发行人股本情况

（一）本次拟发行股份及发行前后股本变动情况

本次发行前公司总股本为 182,831,935 股，本次拟公开发行不超过 60,943,979

股，发行后总股本不超过 243,775,914 股，本次发行股份数量占发行后总股本的

比例不超过 25%。假设本次发行股数为 60,943,979 股，则本次发行前后公司股本

结构如下表：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 海硕发展 115,317,531 63.07 115,317,531 47.30

2 J.LU 47,583,346 26.03 47,583,346 19.52

3 宁波和创 14,655,950 8.02 14,655,950 6.01

4 思凯瑞奇 3,551,151 1.94 3,551,151 1.46

5 坤道赤烽 1,723,957 0.94 1,723,957 0.71

拟发行 A 股股份 60,943,979 25.00

合计 182,831,935 100.00 243,775,914  100.00

（二）前十名股东情况

本次发行前，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称
发行前

持股数量（万股） 持股比例（%）

1 海硕发展 11,531.75  63.07

2 J.LU 4,758.33  26.03

3 宁波和创 1,465.60  8.02

青岛三柏硕健康科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-110

序号 股东名称
发行前

持股数量（万股） 持股比例（%）

4 思凯瑞奇 355.12  1.94

5 坤道赤烽 172.40  0.94

合计 18,283.19  100.00

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，公司无自然人股东。

（四）国有股份和外资股份情况

根据青岛市城阳区商务局出具的《外商投资企业变更报告回执》（编号：

IR202012240196SZB），截至本招股说明书签署日，J.LU、思凯瑞奇为外资股份

持有人，其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%） 股东性质

1 J.LU 4,758.33 26.03 外资股

2 思凯瑞奇 355.12 1.94 外资股

合计 5,113.45  27.97 -

（五）股东中战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中无战略投资者持股的情形。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比

例

本次发行前，公司股东间的关联关系如下：

1、海硕发展和宁波和创均为朱希龙控制的企业。其中，海硕发展持有发行

人 63.07%的股权，宁波和创持有发行人 8.02%的股权。

2、海硕发展的股东徐升与徐健峰系父子关系。其中，徐升持有海硕发展

33.09%的股权，徐健峰持有海硕发展 6.61%的股权。

3、宁波和创的间接股东朱希龙与朱希亭系兄弟关系，朱希龙与颜世平系郎

青岛三柏硕健康科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-111

舅关系。其中，朱希龙、朱希亭分别持有三硕发展 99.00%、1.00%的股权，三硕

发展持有宁波和创 90.51%的出资额，颜世平持有宁波和创 3.16%的出资额。此

外，朱希龙持有海硕发展 55.47%的股权，颜世平持有坤道赤烽 31.03%的股权。

4、J.LU 的股东 Joseph Lu 与 Peter Lu、Danny Lu 系父子关系，其分别持有

J.LU33.34%、33.33%及 33.33%的股权。其中，J.LU 持有发行人 26.03%的股权。

除上述情况外，公司股东之间无其他关联关系。

（七）本次发行前股东所持股份的流通限制、自愿锁定股份及减

持意向的承诺

参见本招股说明书“重大事项提示”之“一、关于股份锁定期及减持意向的

承诺”的相关内容。

（八）发行人是否存在内部职工股的情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在发行内部职工股的情形。

（九）发行人是否存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、

委托持股或股东数量超过 200 人的情况

发行人历史上不存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股或股

东数量超过 200 人的情况。

（十）最近一年新增股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人最近一年共新增 2 名法人股东，分别为思

凯瑞奇和坤道赤烽。

2020 年 7 月 24 日，三硕有限股东会作出决议，同意吸收新股东思凯瑞奇和